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1. Úvod 
Regionální akční plán (RAP) je národní intervenční nástroj určený výhradně pro řešení územní 

dimenze fondů EU ve vybraných tématech. Nepatří mezi integrované územní nástroje (ITI a 

CLLD). RAP řeší vybraná plošná témata, logicky podepřená a postavená na konsenzu v celé 

ČR (klíčoví územní partneři, řídicí orgány). 

RAP je nástrojem pro naplňování územních cílů Strategie regionálního rozvoje ČR 2021+ a 

přispěje k větší efektivitě čerpání fondů EU. Implementace RAP rovněž přispěje ke snaze 

zabránit významným finančním převisům v tématech, kde absorpční kapacita a potřeby v území 

výrazně překračují alokace operačního programu a umožní připravit časově náročné významné 

projekty s regionálními i nadregionálními dopady.   

Zpracování a aktualizaci RAP zajišťuje sekretariát Regionální stálé konference na základě 

podkladů partnerů zapojených v Regionální stálé konferenci a podkladů dalších aktérů 

regionálního a místního rozvoje a metodiky Ministerstva pro místní rozvoj. RAP je zpracován 

v územním obvodu každého kraje a obsahuje aktivity a cíle, kterými se budou realizovat a 

naplňovat tematické cíle a hlavní výsledky, priority a opatření operačních programů. 

RSK zpracovávají v polovině programového období (tj. k 30. 6. 2024) Zprávy o naplňování 

RAP. Nebudou-li ke stanovenému datu plněny harmonogramy a indikátory stanovené ve 

schváleném RAP bude Zpráva o naplňování RAP obsahovat i opatření, která budou realizována 

za účelem plnění harmonogramů a indikátorů. 

V rámci RAP jsou v dohodnutých tématech Integrovaného regionálního operačního programu 

(IROP) stanoveny alokace na úrovni území kraje, které jsou vypočteny na základě objektivně 

stanoveného klíče schváleného Národní stálou konferencí.  

Poslední schválené verze Regionálního akčního plánu Karlovarského kraje, včetně příslušných 

tabulek projektových záměrů, je uveden na webu RSKKVK.cz.  

2. Střední školství  

Klíč: Žáci a studenti SŠ, konzervatoří a VOŠ celkem podle stavu k 30. 9. 2020, resp. k 31. 10. 

2020 u VOŠ. 

Alokace pro Karlovarský kraj = 90 131 622,84 Kč 

Závazek RAP: ŘO IROP nestanoví povinné indikátory, ani cílovou hodnotu na kraj. 

Indikátory nebyly naplněny, neboť projektový záměr nebyl podán do příslušné výzvy IROP. 

Schválený projektový záměr, viz. příloha č.1, nebyl ke dni 30.06.2024 podán do 42. výzvy 

IROP. Procento čerpání (schválené ŽoP) v této aktivitě RAP za Karlovarský kraj činí 0%. 

https://www.rskkvk.cz/regionalni-akcni-plan
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Příloha č.1: Aktuální seznam projektových záměrů „SŠ, VOŠ, konzervatoře“ ke dni 19.09.2022 

 

cizíc jazyky přírodní vědy 

3)

polytechnické 

vzdělávání 4)

práce s 

digitálními 

tech. 5)

  Indikátor 

výstupu: Kapa

cita tříd v 

nových nebo 

modernizova

ných 

vzdělávacích 

zařízeních

603

Indikátor 

výstupu: 

Počet 

podpořených 

škol či 

vzdělávacích 

zařízení

1

max. do výše 130 % stanovené alokace (117 171 109,7 Kč při kurzu 24,5Kč/1euro), (100% = 90 131 622,84 Kč)

x

projektová 

dokumentace 

zpracována

anox x x119 000 000,00 90 131 622,84 01.01.2023 31.08.2025130002046 600170462

Rekonstrukce objektu ISŠ 

Cheb - Komenského 29 - 

Centrum technického a 

přírodovědného 

vzdělávání

Cheb

Jedná se o změnu stávající školní budovy Komenského čp. 617, což je 

objekt se 3 nadzemními podlažími a využitým podkrovím a 1 podzemním 

podlažím, dokončený cca roku 1910. Budova je z hlediska technického, 

hygienického a provozního ve špatném stavu a vyžaduje celkovou 

rekonstrukci. V minulosti probíhaly v objektu pouze dílčí stavební úpravy 

(hygienické zařízení, změna topné soustavy, výměna podlah atd.) a 

dostavby. Budova je umístěna v památkové rezervaci a podléhá 

památkové péči.

Rekonstrukce zahrnuje úpravy dispozičního řešení v 1.NP: 2 místnosti 

šaten (odděleně chlapci, dívky), místnosti občerstvení, úpravu dispozic 

hygienických zařízení ve všech podlažích, výstavbu výtahové šachty, 

opravu vnějšího pláště budovy, opravu střešního pláště budovy vč. 

zateplení a oplechování mědí, opravu věžičky s hodinami, výměnu podlah 

v učebnách, dalších místnostech a v tělocvičně, výměnu vnitřních dveří v 

souladu s požadavky PBŘ vč. klíčového systému, výměnu původní dlažby v 

chodbách, repasi nebo výměna oken a zabezpečení vstupů do objektu 

školy (projekt "Bezpečné školy").

1

Integrovaná střední škola 

Cheb, příspěvková 

organizace

Integrovaná střední 

škola Cheb, 

příspěvková 

organizace

Karlovarský kraj, 

Závodní 353/88, 

Dvory, 360 06 

Karlovy Vary

IČ  70891168 

00077461

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol v KVK *9)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název projektu Stručný popis investic projektu
Seznam 

projektů
Žadatel

Výdaje projektu  v Kč Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok

Naplňování indikátorů Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Obec realizace

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 

školského 

zařízení

IZO REDIZO

stručný popis , 

např. zpracovaná 

PD, za ji š těné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 6)

Konektivita
celkové výdaje 

projektu

z toho podíl EFRR 

1)

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast IROP

Typ projektu 2):

název 

indikátoru

cílová 

hodnota 

dosažená 

realizací  

projektu

Vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí k 

sociální inkluzi 

7)

Budování zázemí 

školních klubů 

pro žáky nižšího 

stupně víceletých 

gymnázií
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Opatření k eliminaci rizika nevyčerpání alokace: 

Probíhají intenzivní přípravy projektového záměru Integrované střední školy Cheb, 

příspěvková organizace. Probíhá kontinuální komunikace o postupu přípravných prací mezi 

Odborem školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu karlovarského kraje, nositelem 

projektu a sekretariátem Regionální stálé konference Karlovarského kraje. Předpokládá se 

podání žádosti do příslušné výzvy do konce roku 2024. 

Milníky čerpání: 

 

3. Silnice II. třídy 

Klíč: Průměr ze součtu délky silnic II. třídy v rámci prioritní sítě IROP II a celkové délky silnic 

II. třídy v krajích. 

Alokace pro Karlovarský kraj = 502 566 751,79 Kč 

Závazek RAP: ŘO IROP nestanoví povinné indikátory, ani cílovou hodnotu na kraj. 

Indikátory nebyly naplněny, neboť u projektových záměrů ještě nedošlo k dokončení realizace. 

Sekretariát Regionální stálé konference Karlovarského kraje obdržel dne 26.8.2024 od 

Ministerstva pro místní rozvoj sestavu SP875, která za IROP obsahuje všechny ŽoP s vazbou 

na projekty RAP v IROP.  

Z této vyplývá, že projektový záměr II/198 Modernizace silnice Toužim – Prachomety nebyl 

k 30.6.2024 podán do příslušné výzvy. 

K 30.06.2024 bylo podáno do výzvy 7 projektů s celkovým požadavkem na alokaci EU ve výši 

98,8 % vyčleněné pro Karlovarský kraj. 

Přehled schválených ŽoP: 

✓ II/217 Modernizace silnice – průtah Aš – schválená a proplacená ŽoP ve výši 

14 362 245,31 Kč 

 

Přehled předložených ŽoP:  

✓ II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad – ŽoP vrácená k dopracování ve výši 

11 522 560,03 Kč 

Rok
Objem alokace EFRR 

za rok ve výzvách

Roky 

kumulativně

Objem alokace EFRR 

kumulativně v letech 

ve výzvách

Rok

Objem alokace 

EFRR za rok v 

ŽoP

Roky 

kumulativně

Objem alokace 

EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0 2021 0 2021 0 2021 0

2022 528 720 090 2021-2022 528 720 090 2022 0 2021-2022 0

2023 537 387 632 2021-2023 1 066 107 722 2023 0 2021-2023 0

2024 546 055 175 2021-2024 1 612 162 896 2024 0 2021-2024 0

2025 554 722 717 2021-2025 2 166 885 613 2025 528 720 090 2021-2025 528 720 090

2026 459 689 305 2021-2026 2 626 574 918 2026 537 387 632 2021-2026 1 066 107 722

2027 468 975 958 2021-2027 3 095 550 876 2027 546 055 175 2021-2027 1 612 162 896

2028 0 2021-2028 2028 554 722 717 2021-2028 2 166 885 613

2029 0 2021-2029 2029 928 665 263 2021-2029 3 095 550 876

SŠ
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Z výše uvedeného vyplývá, že procento čerpání v aktivitě RAP silnice II. třídy k datu 30.6.2024 

ve schválených a proplacených ŽoP činí 2,86% (bráno ku 100% alokaci stanovené pro KVK). 

 

Dále lze hypoteticky konstatovat, že v případě započtení druhé předložené ŽoP, která byla 

vrácena k dopracování, se procento čerpání zvýší na 5,15% (bráno ku 100% alokaci stanovené 

pro KVK). 

 

 

SP875:Přehled ŽoP na projektech RAP v IROP
Datum generování: 26.08.24

SC ČR

Číslo 

výzvy 

ŘO  (z 

názvu 

výzvy)

Název 

výzvy
Kraj RAP Registrační číslo projektu Název projektu Skupina stavu WF projektu Kód a název aktuálního stavu WF

Datum 

nastavení akt. 

stavu WF

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0001228 I I/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad 3a | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPIP14|Projekt se zaregis trovanou první žádostí o platbu18.07.24 20:48

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0002064 I I/213 Modernizace s i lnice Starý Rybník - Vojtanov 3a  | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 03.04.23 13:19

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0002203 Modernizace mostu ev. č. 209-011a Nové Sedlo - Loket3a | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 03.04.23 13:20

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0002362 I I/217 Modernizace s i lnice - průtah Aš  3b | V Real izaci  - částečně proplacenéPP31|Projekt v rea l izaci 29.04.24 21:00

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0002362 I I/217 Modernizace s i lnice - průtah Aš  3b | V Real izaci  - částečně proplacenéPP31|Projekt v rea l izaci 29.04.24 21:00

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0002757 I I/207 Modernizace s i lnice Toužim - Smi lov 3a  | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 13.11.23 08:43

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0002757 I I/207 Modernizace s i lnice Toužim - Smi lov 3a  | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 13.11.23 08:43

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0003225 I I/198 Modernizace s i lnice Teplá  - Horní Kramol ín3a | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 15.01.24 08:35

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0005088 I I/210 Modernizace s i lnice důl  Jeroným - Podstrání 2a  | Dohodnocené - předané Centrem na ŘOPIP13|Žádost o podporu doporučená Centrem k financování s  výhradou19.08.24 10:27

SC 3.1 21 21. výzva  IROP - Si lnice II . třídy na  Priori tní regionální s i lniční s íti   - SC 3.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.03.01/00/22_021/0005088 I I/210 Modernizace s i lnice důl  Jeroným - Podstrání 2a  | Dohodnocené - předané Centrem na ŘOPIP13|Žádost o podporu doporučená Centrem k financování s  výhradou19.08.24 10:27
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Příloha č.2: Aktuální seznam projektových záměrů „silnice II. třídy“ ke dni 22.03.2024 

 

Multikriteriální hodnocení projektů

RAP databáze

začátek konec

celkové výdaje 

projektu  

z toho podíl  EFRR zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

název indikátoru cílová 

hodnota 

dosažená 

realizací  

projektu

stručný popis např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výber dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

popis hodnocení body
hodnota       

(voz./24 hod.)
hodnocení body hodnota hodnocení body popis hodnocení body

1 1 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš II/217 kř. I/64 kř. ul. Okružní 115 368 900 97 975 000 06/2023 11/2024

modernizace 

silnic 2,640

schváleno, v realizaci, 

dokončení 2024, 

ukončení projektu 

2025 ano

PDPS, stavební 

povolení 10 40 7945 100,0 10,0 4 80 16

spoluúčast města Aš - 

chodníky, VO

8 24 90,0

2 II/207 Modernizace silnice Toužim - Smilov II/207 kř. II/198 kř. III/2072 81 921 000 65 018 300 09/2023 01/2025

modernizace 

silnic 1,682

schváleno, v realizaci, 

dokončení 2025, 

ukončení projektu 

2025 ano

PDPS, stavební 

povolení 10 40 763 9,6 1,0 4 80 16

spoluúčast města 

Toužim - chodníky, 

VO,                                    

návaznost na 10 30 87,0

3 II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad II/214 kř. III/2148 kř. III/2148 21 605 300 11 632 800 04/2023 06/2024

modernizace 

silnic 0,069

schváleno, v realizaci, 

dokončení 2024, 

ukončení projektu 

2024 ano

PDPS, stavební 

povolení 10 40 3359 42,3 4,2 2 40 8

návaznost na 

zrealizované úseky, 

kapacita, rozvoj
8 24 76,2

4 Modernizace mostu ev. č. 209-011a Nové Sedlo - Loket II/209 most - 55 001 300 46 604 300 04/2024 12/2024

modernizace 

silnic / 

stavební 

úprava mostů

0,075 /              

1,0

schváleno, realizace 

2024, ukončení 

projektu 2025 ano

PDPS, podání žádosti o 

SP 7 28 4883 61,5 6,1 5 100 20

návaznost na stavbu 

D6

7 21 75,1

5 II/213 Modernizace silnice Starý Rybník - Vojtanov II/213 kř. III/21313 kř. I/21 48 153 800 34 690 800 04/2023 12/2024

modernizace 

silnic 2,997

schváleno, v realizaci, 

dokončení 2024, 

ukončení projektu 

2025 ano

PDPS, stavební 

povolení 10 40 623 7,8 0,8 3 60 12

spoluúčast města 

Skalná - chodníky, VO, 

dešťová kanalizace
7 21 73,8

6 II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín II/198 kř. III/19828 kř. III/19830 139 487 100 105 396 800 02/2025 12/2025

modernizace 

silnic 2,460

schváleno, probíhá 

zadání realizace, 

předpoklad realizace 

2025, ukončení 

projektu 2026 ano

PDPS, podání žádosti o 

SP 7 28 1515 19,1 1,9 4 80 16

návaznost na 

zrealizované úseky

8 24 69,9

7 II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání II/210 kř. II/208 kř. III/21027 108 235 300 92 000 000 04/2025 10/2026

modernizace 

silnic 2,60

rozšíření projektu o 

jeden úsek, 

aktualizace PD, 

projektová žádost cca 

1. pol. 2024 ano, částečně

PDPS, stavební 

povolení na úsek 3 8 32 698 8,8 0,9 4 80 16

návaznost na 

zrealizované úseky

6 18 66,9

8 II/198 Modernizace silnice Toužim - Prachomety II/198 kř. I/20 kř. III/19821 235 316 200 200 018 775 04/2025 10/2026

modernizace 

silnic 5,10

rozšíření projektu, 

aktualizace PD ano, částečně

PDPS, byla zahájena 

příprava stavby, most 

Kosmová má SP 6 24 1420 17,9 1,8 3 60 12

spoluúčast města 

Toužim - chodníky, 

VO,                                    

návaznost na 

zrealizované úseky 8 24 61,8

805 088 900 653 336 775 17,55

max. do výše 130 % stanovené alokace (653 336 775Kč při kurzu 24,5Kč/1euro), (100% = 502 566 750Kč)

Body celkem

Stav připravenosti projektu k realizaci                     

(váha 0,4)

Intenzita provozu                                       

(váha 0,1)                    

Stavebně - technický stav                          

(váha 0,2)

Celková kvalita silničního spojení (potřeba, kapacita,  

bezpečnost, plynulost, budoucí rozvoj, návaznost na 

dokončené úseky nebo jiné investice měst a obcí, ...)                                               

(váha 0,3)

Silnice II. třídy

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

Číslo silniceSeznam projektů Název projektu

Krajní body úseku
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Milníky čerpání: 

 

4. Zdravotnická záchranná služba 

Klíč: Počet výjezdových základem a výjezdových skupin (50 : 50). 

Alokace pro Karlovarský kraj = 76 603 171,64 Kč 

Závazek RAP: ŘO IROP nestanoví povinné indikátory, ani cílovou hodnotu na kraj. 

Indikátory nebyly naplněny, neboť u projektových záměrů ještě nedošlo k dokončení realizace. 

Sekretariát Regionální stálé konference Karlovarského kraje obdržel dne 26.8.2024 od 

Ministerstva pro místní rozvoj sestavu SP875, která za IROP obsahuje všechny ŽoP s vazbou 

na projekty RAP v IROP.  

Z této vyplývá, že projektový záměr Elektronizace evidence pacientů při HPO (PKP1) ještě 

nebyl k 30.6.2024 podán do příslušné výzvy. 

 

K 30.06.2024 byly podány do výzvy 2 projekty s celkovým požadavkem na alokaci EU ve výši 

94,2 % vyčleněné pro Karlovarský kraj. 

Procento čerpání (schválené ŽoP) v této aktivitě RAP za Karlovarský kraj činí 0%. 

 

 
 

Rok
Objem alokace EFRR 

za rok ve výzvách

Roky 

kumulativně

Objem alokace EFRR 

kumulativně v letech 

ve výzvách

Rok

Objem alokace 

EFRR za rok v 

ŽoP

Roky 

kumulativně

Objem alokace 

EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0 2021 0 2021 0 2021 0

2022 1 736 470 611 2021-2022 1 736 470 611 2022 0 2021-2022 0

2023 1 764 937 342 2021-2023 3 501 407 953 2023 0 2021-2023 0

2024 1 793 404 073 2021-2024 5 294 812 026 2024 0 2021-2024 0

2025 1 821 870 805 2021-2025 7 116 682 831 2025 1 736 470 611 2021-2025 1 736 470 611

2026 1 509 753 429 2021-2026 8 626 436 261 2026 1 764 937 342 2021-2026 3 501 407 953

2027 1 540 253 498 2021-2027 10 166 689 759 2027 1 793 404 073 2021-2027 5 294 812 026

2028 0 2021-2028 2028 1 821 870 805 2021-2028 7 116 682 831

2029 0 2021-2029 2029 3 050 006 928 2021-2029 10 166 689 759

SILNICE

SP875:Přehled ŽoP na projektech RAP v IROP
Datum generování: 26.08.24

SC ČR

Číslo 

výzvy 

ŘO  (z 

názvu 

výzvy)

Název 

výzvy
Kraj RAP Registrační číslo projektu Název projektu Skupina stavu WF projektu Kód a název aktuálního stavu WF

Datum 

nastavení akt. 

stavu WF

SC 2.1 12 12. výzva  IROP - Integrovaný záchranný systém - ZZS kra jů  - SC 2.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.02.01/00/22_012/0002353 Obnova výjezdových vozidel  ZZS 3a | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 04.08.23 07:46

SC 2.1 12 12. výzva  IROP - Integrovaný záchranný systém - ZZS kra jů  - SC 2.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.02.01/00/22_012/0002353 Obnova výjezdových vozidel  ZZS 3a | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 04.08.23 07:46

SC 2.1 12 12. výzva  IROP - Integrovaný záchranný systém - ZZS kra jů  - SC 2.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.02.01/00/22_012/0002353 Obnova výjezdových vozidel  ZZS 3a | V Real izaci  - vydán PA + pozastavenéPP30|Projekt s  právním aktem 04.08.23 07:46

SC 2.1 12 12. výzva  IROP - Integrovaný záchranný systém - ZZS kra jů  - SC 2.1 (MRR) Karlovarský kra j CZ.06.02.01/00/22_012/0005182 Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné s lužby Karlovarského kra je v Lubech1b | Regis trované - v hodnocení PP22|Žádost o podporu splni la  formální ná leži tosti  a  podmínky při jatelnosti12.08.24 09:38
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Příloha č.3: Aktuální seznam projektových záměrů „zdravotnické záchranné služby ke dni“ 22.03.2024 

 

 

celkové výdaje 

projektu 

z toho podíl EFRR + 

SR (85%)

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

název indikátoru

cílová hodnota 

dosažená realizací  

projektu

stručný popis, 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne/nerel

evantní

akutní 

potřeby

zajištění 

vyhovujícíc

h VZ

sanitní 

vozidla

výstavba 

modernizace 

ICT

dostupnos

t a 

zajištění 

služeb

1 Elektronizace evidence pacientů při HPO (PKP1)

Cílem projektu je implementace elektronického systému pro

jednotnou evidenci a přehled o osobách při hromadném

postižení osob (HPO). Systém umožní promítnutí aktuálních

změn zdravotního stavu a směřování pacientů do vhodných

zdravotnických zařízení, odstraní možnost chyb a nejistotu v

současné praxi.

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace

Závodní 390/98c, 360 

06 Karlovy Vary
5 200 000   4 420 000 02/2022 2026

počet pořízeného 

vybavení
zvýšení

projektový 

záměr
nerelevantní x x x

1
Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné 

služby Karlovarského kraje v Lubech

Cílem projektu je zajištění pokrytí území a snížení dojezdové 

doby k pacientům v odlehlých oblastech Chebska.

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace

Závodní 390/98c, 360 

06 Karlovy Vary
25 001 300   21 251 105 09/2021 2026

počet nových 

objektů
zvýšení

zpracováná PD, 

převod 

pozemku, sítě

ne x x x

1
Vybudování společného operačního střediska - část 

ZOS (ZOS 1)

Cílem projektu je vybudování zdravotnického operačního 

střediska (ZOS), v rámci plánovaného společného operačního 

střediska (SOS), kde budou integrovány složky IZS 

Karlovarského kraje - HZS, PČR, ZZS i MP Karlovy Vary.

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace

Závodní 390/98c, 360 

06 Karlovy Vary
0   0 01/2023 2026

počet pořízeného 

vybavení
zvýšení

projektový 

záměr
nerelevantní x

1
Vybudování výcvikového pracoviště operátorů 

(ZOS2)

Cílem projektu je vytvoření výcvikového pracoviště operátorů 

v rámci Společného operačního střediska (SOS).

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace

Závodní 390/98c, 360 

06 Karlovy Vary
0   0 01/2023 2026

počet pořízeného 

vybavení
zvýšení

projektový 

záměr
nerelevantní x

1 Obnova výjezdových vozidel ZZS (TECH 2)

Cílem projektu je obnova vozového parku (výjezdová vozidla) 

pro zvýšení připravenosti k poskytování přednemocniční 

neodkladné péče v Karlovarském Kraji

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace

Závodní 390/98c, 360 

06 Karlovy Vary
59 920 000 50 932 000 02/2022 2026

počet pořízeného 

vybavení
zvýšení

projektový 

záměr
nerelevantní x x x

90 121 300 76 603 105

max. do výše 130 % stanovené alokace (99 584 122 Kč při kurzu 24,50 Kč / 1 Euro), (100% 76 603 171 Kč)

Prioritizace projektů

Integrovaný záchranný systém - zdravotní služby

Seznam 

projektů
Název projektu Stručný obsah projektu Žadatel 

Adresa žadatele, 

kontaktní údaje 

žadatele

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Naplňování indikátorů

Stav připravenosti projektu 

k realizaci Výdaje projektu  v Kč
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Milníky čerpání: 

 

 

5. Deinstitucionalizace sociálních služeb 

Klíč: Dle tabulky projektů projednané po dohodě s MPSV, MMR-IROP a AKČR. 

Alokace pro Karlovarský kraj = 56 100 000 Kč 

Závazek RAP: ŘO IROP nestanoví povinné indikátory, ani cílovou hodnotu na kraj. 

Indikátory nebyly naplněny, neboť projektový záměr nebyl podán do příslušné výzvy IROP. 

Schválený projektový záměr, viz. příloha č.4, nebyl ke dni 30.06.2024 podán do 58. výzvy 

IROP. Procento čerpání (schválené ŽoP) v této aktivitě RAP za Karlovarský kraj činí 0 %. 

Rok
Objem alokace EFRR 

za rok ve výzvách

Roky 

kumulativně

Objem alokace EFRR 

kumulativně v letech 

ve výzvách

Rok

Objem alokace 

EFRR za rok v 

ŽoP

Roky 

kumulativně

Objem alokace 

EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0 2021 0 2021 0 2021 0

2022 318 825 713 2021-2022 318 825 713 2022 0 2021-2022 0

2023 324 052 364 2021-2023 642 878 078 2023 0 2021-2023 0

2024 329 279 015 2021-2024 972 157 093 2024 0 2021-2024 0

2025 334 505 666 2021-2025 1 306 662 760 2025 318 825 713 2021-2025 318 825 713

2026 277 199 171 2021-2026 1 583 861 931 2026 324 052 364 2021-2026 642 878 078

2027 282 799 154 2021-2027 1 866 661 085 2027 329 279 015 2021-2027 972 157 093

2028 0 2021-2028 2028 334 505 666 2021-2028 1 306 662 760

2029 0 2021-2029 2029 559 998 326 2021-2029 1 866 661 085

ZZS
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Příloha č.4: Aktuální seznam projektových záměrů „deinstitucionalizace sociálních služeb“ ke dni 13.11.2023 

 

 

celkové výdaje 

projektu  

z toho podíl EFRR zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

název 

indikátoru

cílová 

hodnota 

dosažená 

realizací  

projektu

stručný popis, např. zpracovaná PD, zajištěné výkupy, 

výber dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Výstavba domu pro osoby s poruchou 

autistického spektra

Cílem projektu je zlepšení a zkvalitnění sociálních 

služeb pro specifické cílové skupiny v rámci zajištění 

péče o osoby blízké. V rámci zařízení bude uživatelům 

sociální služby zajištěna péče na území 

Karlovarského kraje a jejich rodinní příslušníci se 

nebudou stěhovat do jiného kraje, kde jsou obdobná 

specializovaná zařízení sociálních služeb k dispozici. 

Vznik nových sociálních služeb pro obyvatele 

Karlovarského kraje pro cílovou skupinu  -  osoby s 

poruchou autistického spektra v souladu se SPRSS 

KK.  Hlavním cílem projektu je výstavba nového 

objektu pro poskytování sociální služby domov pro 

osoby se zdravotním postižením pro osoby s 

poruchou autistického spektra, ve formě jednoho až 

dvou bezbariérového domku rodinného charakteru, 

případně dvojdomku, včetně vytvoření zázemí pro 

pracovníky sociální služby, s cílem zajistit bezpečné 

prostředí pro uživatele a zaměstnance ve službě 

komunitního typu.

Karlovarský kraj
Závodní 353/88 360 06  

Karlovy Vary 
85 800 000 72 930 000 01.01.2022 31.12.2025

Kapacita  nově 

vystavených 

objektů 

sociání s lužby 

DOZP

zatím není 

stanoveno

Hlavním cílem projektu je výstavba nového objektu pro 

poskytování sociá lní s lužby domov pro osoby se 

zdravotním postižením pro osoby s  poruchou 

autis tického spektra , ve formě jednoho až dvou 

bezbariérového domku rodinného charakteru, 

případně dvojdomku, včetně vytvoření zázemí pro 

pracovníky sociá lní s lužby, s  cílem za jis ti t bezpečné 

prostředí pro uživatele a  zaměstnance ve s lužbě 

komunitního typu. Záměr vyplývá  ze Střednědobého 

plánu rozvoje sociá lních s lužeb v Karlovarském kra ji  

na  období 2021-2023 a  bude navazovat na  plánovanou 

transformaci  Domova pro osoby se zdravoním 

postižením v Mariánské, příspěvkové organizace.. V 

současné době se připravuje  transformační plán. 

Projekt je ve fázi  projektové přípravy.

NE

85 800 000 72 930 000 

max. do výše 130 % stanovené alokace (tj. 72 930 000 Kč) 100% alokace = 66 000 000 56 100 000

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Deinstitucionalizace sociálních služeb

Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů

Seznam projektů Název projektu Stručný obsah projektu Žadatel 

Adresa žadatele, 

kontaktní údaje 

žadatele

Výdaje projektu  v Kč

termín dokončení 31. 

12. 2026
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Opatření k eliminaci rizika nevyčerpání alokace: 

Probíhá plnění ze smlouvy o dílo na zpracování všech stupňů projektové dokumentace včetně 

vydání stavebního povolení s termínem dokončení 09/2024. Souběžně probíhá schvalování na 

MPSV transformačního plánu Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, p. o. 

Zahájení výstavby je plánováno v 04/2025 a ukončení výstavby včetně vybavení domu je 

předpokládáno do 12/2026. Předpokládá se podání žádosti do příslušné výzvy do konce roku 

2024. Probíhá intenzivní komunikace mezi sekretariátem Regionální stálé konference 

karlovarského kraje, Odborem řízení projektů (jenž má podání a administraci žádosti ve své 

kompetenci) a Odborem sociálním Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Milníky čerpání: 

 

 

Na základě Metodického stanoviska ministra pro místní rozvoj č. 2 k Metodickému pokynu pro 

využití integrovaných nástrojů a regionálních akčních plánů v programovém období 2021–

2027, verze 1.1, (Toto metodické stanovisko vstoupilo v platnost a účinnost dnem podpisu 

příslušného dopisu ministra pro místní rozvoj, tj. 18. ledna 2024) byla doplněna aktivita RAP: 

6. Poradny a speciální školy (školská poradenská zařízení, vzdělávání ve školách a 

třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona a střediska výchovné péče)  

Klíč: Děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami celkem v MŠ, ZŠ a SŠ. 

Alokace pro Karlovarský kraj = 28 066 330,79 Kč 

Závazek RAP: ŘO IROP nestanoví povinné indikátory, ani cílovou hodnotu na kraj. 

Indikátory nebyly naplněny, neboť projektový záměr nebyl podán do příslušné výzvy IROP. 

Schválené projektové záměry, viz. příloha č.5, nebyl ke dni 30.06.2024 podán do 95. výzvy 

IROP. Procento čerpání (schválené ŽoP) v této aktivitě RAP za Karlovarský kraj činí 0%. 

Rok
Objem alokace EFRR 

za rok ve výzvách

Roky 

kumulativně

Objem alokace EFRR 

kumulativně v letech 

ve výzvách

Rok

Objem alokace 

EFRR za rok v 

ŽoP

Roky 

kumulativně

Objem alokace 

EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0 2021 0 2021 0 2021 0

2022 0 2021-2022 0 2022 0 2021-2022 0

2023 1 224 662 075 2021-2023 1 224 662 075 2023 0 2021-2023 0

2024 627 265 941 2021-2024 1 851 928 016 2024 0 2021-2024 0

2025 637 222 543 2021-2025 2 489 150 559 2025 0 2021-2025 0

2026 528 055 511 2021-2026 3 017 206 070 2026 1 224 662 075 2021-2026 1 224 662 075

2027 538 723 300 2021-2027 3 555 929 370 2027 627 265 941 2021-2027 1 851 928 016

2028 0 2021-2028 2028 637 222 543 2021-2028 2 489 150 559

2029 0 2021-2029 2029 1 066 778 811 2021-2029 3 555 929 370

DI
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Příloha č.5: Aktuální seznam projektových záměrů „poradny a speciální školy“ ke dni 22.03.2024 

 

  Indikátor 

výstupu: Kapacita 

tříd v nových nebo 

modernizovaných 

vzdělávacích 

zařízeních

33

    Indikátor 

výstupu: Počet 

podpořených škol 

či vzdělávacích 

zařízení

1

2 Město Toužim

Základní škola a 

mateřská škola 

Toužim, příspěvková 

organizace

Město Toužim, 

00255076
60611448 102516839 600067700

Přístavba herny ke třídě školní 

družiny, formou zimní zahrady
Toužim

Přístavba herny ke třÍdě školní družiny, formou 

zimní zahrady, propojené se třídou. Úprava 

venkovního povrchu vhodná pro pohyb dětí.
0 0 1.9.2023 31.12.2024 zpracovaná PD ano

3 Základní škola Vítězství

Základní škola 

Vítězství Mariánské 

Lázně, příspěvková 

organizace 

Město Mariánské 

Lázně, IC 00254061
477 24 978 600 066 606 600 066 606

Vnitřní konektivita školy - 

modernizace učebny IT vč. 

zasíťování školy

Mariánské 

Lázně

vnitřní konektivita školy - modernizace učebny IT vč. 

zasíťování školy

0 0 2023 2024 500000 1

prováděcí 

dokumentace nerelevantní

4 Základní škola Vítězství

Základní škola 

Vítězství Mariánské 

Lázně, příspěvková 

organizace 

Město Mariánské 

Lázně, IC 00254061
477 24 978 600 066 606 600 066 606

Zateplení podkroví školy - 

rekonstrukce střechy

Mariánské 

Lázně
Zateplení podkroví školy - rekonstrukce střechy

13 000 000 11 050 000 2023 2024 500000 1

prováděcí 

dokumentace nerelevantní

5 Základní škola Vítězství

Základní škola 

Vítězství Mariánské 

Lázně, příspěvková 

organizace 

Město Mariánské 

Lázně, IC 00254061
477 24 978 600 066 606 600 066 606

Zateplení podkroví školy - 

rekonstrukce střechy

Mariánské 

Lázně
Zateplení podkroví školy - rekonstrukce střechy

21 000 000 17 850 000 2024 2025 500000 1

prováděcí 

dokumentace nerelevantní

34 333 305

max. do výše 130 % stanovené alokace (36 486 229 Kč  =  130%), (100% = 28 066 330Kč)

IČ školy či 

školského 

zařízení

IZO

Seznam projektů Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)

cílová 

hodnota 

dosažená 

realizací  

projektu

stručný popis, 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

1
Nové odborné učebny a zázemí 

pro pedagogy
Ostrov

V rámci projektu bude realizována investice do 

učebny pro výuku nové informatiky dle revize RVP 

CZ, rozvoj digitální gramotnosti i  přesah k rozvoji 

kompetencí potřebných pro uplatnění ve 21. stolení. 

V rámci projektu bude realizována investice do 

mobilní učebny využitelné pro rozvoj digitální 

gramotnosti, pro práci se žáky dle jejich 

specifických vzdělávacích potřeb a v rámci 

logopedie. Investice do zázemí pro pedagogické i  

nepedagogické pracovníky školy vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání.

6 392 123,00
Základní škola Ostrov, 

příspěvková organizace

Základní škola Ostrov, 

příspěvková 

organizace

Karlovarský kraj, 

Závodní 353/88, 

Dvory, 360 06 

Karlovy Vary

IČ  70891168 

70839000 108018423 600022846

REDIZO
zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

vydané stavební 

povolení ano/ne

9/2024 záměr není potřeba5 433 304,55 6/2024

celkové 

výdaje 

projektu

z toho podíl 

EFRR 1)
název indikátoru
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Opatření k eliminaci rizika nevyčerpání alokace: 

Probíhají intenzivní přípravy projektového záměru Základní škola Ostrov, příspěvková 

organizace. Probíhá kontinuální komunikace o postupu přípravných prací mezi Odborem 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu karlovarského kraje, nositelem projektu a 

sekretariátem Regionální stálé konference Karlovarského kraje. Předpokládá se podání žádosti 

do příslušné výzvy do konce roku 2024. 

Milníky čerpání: 

 
  

7. Milníky RAP obecně 
ŘO IROP doporučuje, aby uvedená alokace roku 2022 byla obsažena v předložených žádostech 

o podporu (po odečtení projektů v negativních stavech) do 12 měsíců od vyhlášení výzvy. Toto 

doporučení platí analogicky i pro každou další roční alokaci. Alokace roku 2022 musí být do 

30 měsíců od posledního dne roku 2022 (tj. do 30. 6. 2025) v předložených žádostech o platbu 

či vyšších pozitivních stavech ŽoP60. Z tohoto pravidla jsou vyjmuty aktivity pod čísly 5) 

Deinstitucionalizace sociálních služeb – investiční část a 6) Poradny a speciální školy (školská 

poradenská zařízení, vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského 

zákona a střediska výchovné péče), u kterých se bude limit počítat kumulativně od posledního 

dne roku, kdy dojde k vyhlášení výzvy  

V dalších letech je postupováno podle stejné logiky. Limity jsou vyhodnocovány za každé téma 

RAP zvlášť. ŘO IROP vyhodnotí ve 3. čtvrtletí příslušného roku (počínaje rokem 2025) plnění 

limitů n+3. Plnění bude ŘO IROP posuzovat za všechny kraje v součtu dohromady. Pokud bude 

vyhodnocením dat zjištěno, že nedošlo k naplnění limitů pro splnění limitů n+3, bude 

nenaplněnou část alokace odečítat těm krajům, které nenaplnění způsobily.“ a to včetně 

poznámky pod čarou v následujícím znění: „Do zkoumaného objemu se nezapočítají ŽoP, které 

sice byly předloženy, ale nebyly schválené. Dále také nejsou zahrnovány případné ŽoP na 

projektech v negativním stavu. V případě, že ŽoP byla schválena, ale došlo k jejímu krácení, je 

použita výsledná schválená částka, nikoliv předložená částka.“ 

 

 

 

 

Rok
Objem alokace EFRR 

za rok ve výzvách

Roky 

kumulativně

Objem alokace EFRR 

kumulativně v letech 

ve výzvách

Rok

Objem alokace 

EFRR za rok v 

ŽoP

Roky 

kumulativně

Objem alokace 

EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0 2021 0 2021 0 2021 0

2022 0 2021-2022 0 2022 0 2021-2022 0

2023 242 297 216 2021-2023 242 297 216 2023 0 2021-2023 0

2024 124 103 452 2021-2024 366 400 669 2024 0 2021-2024 0

2025 126 073 348 2021-2025 492 474 017 2025 0 2021-2025 0

2026 104 474 845 2021-2026 596 948 862 2026 242 297 216 2021-2026 242 297 216

2027 106 585 448 2021-2027 703 534 310 2027 124 103 452 2021-2027 366 400 669

2028 0 2021-2028 2028 126 073 348 2021-2028 492 474 017

2029 0 2021-2029 2029 211 060 293 2021-2029 703 534 310

Speciální školy
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Milníky čerpání celkem za RAP: 

 

 

 

8. Závěr 
U tří aktivit RAP (deinstitucionalizace sociálních služeb; střední školství a speciální školy) 

nedošlo ke dni 30.06.2024 k podání žádostí do příslušných výzev IROP. Z tohoto vyplývá, že 

procento čerpání (schválené ŽoP) činí v těchto oblastech 0%. Předpokladem je podání 

připravovaných žádostí do konce roku 2024. 

U aktivity RAP Zdravotnické záchranné služby došlo k podání 2 projektových záměrů (PZ) ze 

3 schválených. U těchto PZ ovšem ještě nedošlo k předložení ŽoP – procento čerpání i zde činí 

0%. 

V případě aktivity RAP Silnice II. třídy činila výše čerpání k datu 30.6.2024 ve schválených a 

proplacených ŽoP 2,86% (bráno ku 100% alokaci stanovené pro KVK). 

 

 

 

Podíl objemu 

alokace EFRR za rok 

ve výzvách

Roky 

kumulativně

Podíl objemu alokace 

EFRR kumulativně v 

letech ve výzvách

Rok

Podíl objemu 

alokace EFRR za 

rok v ŽoP

Roky 

kumulativně

Podíl objemu 

alokace EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0,00% 2021 0,00% 2021 0,00% 2021 0,00%

2022 17,08% 2021-2022 17,08% 2022 0,00% 2021-2022 0,00%

2023 17,36% 2021-2023 34,44% 2023 0,00% 2021-2023 0,00%

2024 17,64% 2021-2024 52,08% 2024 0,00% 2021-2024 0,00%

2025 17,92% 2021-2025 70,00% 2025 17,08% 2021-2025 17,08%

2026 14,85% 2021-2026 84,85% 2026 17,36% 2021-2026 34,44%

2027 15,15% 2021-2027 100,00% 2027 17,64% 2021-2027 52,08%

2028 0,00% 2021-2028 0,00% 2028 17,92% 2021-2028 70,00%

2029 0,00% 2021-2029 0,00% 2029 30,00% 2021-2029 100,00%

Rok
Objem alokace EFRR 

za rok ve výzvách

Roky 

kumulativně

Objem alokace EFRR 

kumulativně v letech 

ve výzvách

Rok

Objem alokace 

EFRR za rok v 

ŽoP

Roky 

kumulativně

Objem alokace 

EFRR 

kumulativně v 

letech v ŽoP

2021 0 2021 0 2021 0 2021 0

2022 3 311 532 810 2021-2022 3 311 532 810 2022 0 2021-2022 0

2023 3 365 820 233 2021-2023 6 677 353 044 2023 0 2021-2023 0

2024 3 420 107 657 2021-2024 10 097 460 700 2024 0 2021-2024 0

2025 3 474 395 080 2021-2025 13 571 855 780 2025 3 311 532 810 2021-2025 3 311 532 810

2026 2 879 172 262 2021-2026 16 451 028 042 2026 3 365 820 233 2021-2026 6 677 353 044

2027 2 937 337 358 2021-2027 19 388 365 400 2027 3 420 107 657 2021-2027 10 097 460 700

2028 0 2021-2028 2028 3 474 395 080 2021-2028 13 571 855 780

2029 0 2021-2029 2029 5 816 509 620 2021-2029 19 388 365 400


